
 

Uchwała nr 44/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 16.06.2020 r. 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej Koła PZW nr 14 Sośnica 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje, na wniosek Zarządu Koła PZW nr 14 Sośnica, następujący skład komisji 

egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów na kartę wędkarską: 

 

1. Adam Suchorabski   – przewodniczący komisji, 

2. Bogusław Kossowski  – członek komisji, 

3. Marian Owczarczak   – członek komisji, 

4. Tadeusz Mijas   – członek komisji, 

5. Jan Klak   – członek komisji. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 14 Sośnica. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

         

         Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych                 Prezes ZO 

 

                          Janusz Olszewski                                  Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


